第１１８回 研究科委員会記録

日 時  平成２７年１１月１７日（火） ９時００分～１０時０５分
場 所  連合創薬医療情報研究科会議室
出席者  構成員 ２３名中 ２０名 出席（内委任状６名）

記録の承認
前回の研究科委員会記録を承認した。

議 事
１．審議事項

  下記事項について，審議を行い，承認した。

（１）平成２９年度概算要求及び平成２８年度事業計画について

（２）受託研究の受入れについて
（３）主指導教員・研究題目について

２．報告事項

  研究科長等から，下記事項について報告があった。

○教務厚生委員長
（１）第８回教務厚生委員会（１１月１０日開催）

  （２）第７回教学委員会（１０月２０日開催）

○研究科長
（３）第８回総務委員会（１１月１０日開催）

  （４）第２期中期目標期間における教育研究評価に係る報告について

  （５）連合創薬医療情報研究科の１０周年記念式典について
  （６）平成２６年度に係る業務の実績に関する評価結果について

３．連絡事項
  研究科長から，下記事項について連絡があった。

（１）公開講座について

（２）岐阜薬科大学校舎の消防訓練について

４．その他

５．次回の研究科委員会は，１２月１５日（火）９時００分から開催することとした。